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حادثه ها

دستگیری ۷۱۳ مجرم 
در پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری  �
۷۱۳ مجرم در سی و نهمین مرحله از اجرای 

طرح رعد خبر داد.
سردار حسین رحیمی در این باره گفت: در چند 
روز اخیر این مرحله از طرح رعد پس از روزها 
کار اطلاعاتی و رصد فضای مجرمان به مرحله 
اجرا درآمد و در جریان آن ۷۱۳ سارق، مالخر، 
فروشنده مواد مخدر و مشروبات الکلی و... 

شناسایی و دستگیر شدند.
او با بیان اینکه در اجرای این مرحله از طرح 
که با محوریت پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
انجام شد، ۲۳۶ حکم قضائی به اجرا درآمد، 
گفت: مأموران در پاتوق ها و محل های حضور 
سارقان و مجرمان حضور پیدا کرده و اقدام به 

پاکسازی این مناطق کردند.
رئیس پلیس پایتخت ارزش ریالی اموال 
مسروقه مکشوفه در این طرح را بالغ بر ۱۵ 
میلیارد ریال برشمرد و گفت: کشف ۱۱۲ دستگاه 
خودرو و ۶۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
به همراه دو هزارو ۷۰۰ عدد اموال مسروقه 

از جمله کشفیات این طرح است.
به گفته رحیمی همچنین ۹ قبضه سلاح 
جنگی شکاری و ۱۴ قبضه سلاح سرد از سارقان 
و مجرمان در این مرحله از طرح رعد کشف و 

ضبط شده است.
رحیمی تأکید کرد: اجرای طرح های 
امنیت محور پلیس از جمله طرح رعد در آینده 
نیز با اقتدار از سوی پلیس ادامه خواهد داشت.

کلاهبرداری در قالب فروش 
محصولات کشاورزی

فردی به جرم کلاهبرداری بیش از ۱۲ میلیارد  �
ریال در قالب فروش محصولات کشاورزی 

دستگیر شد.
سرهنگ یداالله حسن پور، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمان، اظهار کرد: در پی طرح 
شکایت مدیر مالی یک شرکت تعاونی روستایی 
و همچنین مدیر عامل یک اتحادیه کشاورزی 
مبنی بر کلاهبرداری از آنها از سوی فردی که 
خود را نماینده یک شرکت تهیه محصولات 
دامی و زراعی مرتبط با نهادهای دولتی معرفی  
کرده و با وعده فروش محصولات زراعی با 
قیمت نازل تر، از یکی از آنها ۸۹۰ میلیون ریال 
و از دیگری ۱۲ میلیارد ریال دریافت اما خُلف 
وعده کرده است، موضوع تحت پیگیری مأموران 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افزود: در این زمینه مأموران پلیس آگاهی 
با ردگیری شماره حساب هایی که پول شاکیان 
به آنها واریز شده بود و انجام اقدامات پلیسی، 
متوجه شدند صاحب این حساب ساکن مشهد 
است که در ادامه مأموران با اخذ نیابت قضائی 
و با همکاری پلیس آگاهی این شهرستان موفق 

شدند او را شناسایی و دستگیر کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان بیان کرد: 
در روند تحقیقات پلیس مشخص شد این متهم 
به سبب انجام این گونه کلاهبرداری ها سابقه 
زندان نیز دارد و با وعده کذب فروش محصولات 
کشاورزی به دو شهروند کرمانی با پول های 
دریافتی از آنها مقدار زیادی سکه و طلا خریداری 
کرده که از مخفیگاه این فرد تعداد زیادی کارت 
بانکی، سیم کارت و ۹۸ قطعه سکه بهار آزادی 

کشف شد. 

رخداد

دستگیری ۲ سارق
 با ۵۰ فقره سرقت

رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب از دستگیری دو سارق  �
حرفه ای لوازم داخل خودرو با ۵۰ فقره سرقت خبر 
داد و گفت: متهمان از خودروهای مزدا ۳ سرقت 
می کردند. سرهنگ سید جلال حسینی در توضیح 
این خبر گفت: در چند روز اخیر تعدادی از مالکان 
خودروهای مزدا ۳ با کلانتری ۱۰۸ نواب تماس 
گرفتند و از سرقت لوازم داخل خودروی شان اعلام 
شکایت کردند. او عنوان کرد: تیمی از مأموران 
کلانتری برای بررسی موضوع به نشانی های اعلامی 
مراجعه کردند و در تحقیقات پلیسی دریافتند 
سرقت ها به دست راننده و سرنشین یک دستگاه 
خودروی سواری مزدا ۳ انجام می شود. رئیس 
کلانتری ۱۰۸ نواب تصریح کرد: در شاخه دیگری از 
تحقیقات پلیسی شماره انتظامی خودروی مزدا ۳ 
شناسایی و مشخص شد که خودرو سرقتی بوده و 
سارقان با خودروی سرقتی مرتکب سرقت می شوند. 
این مقام مسئول انتظامی در ادامه به افزایش 
گشت زنی های انتظامی اشاره داشت و توضیح داد: 
روز دوشنبه مأموران کلانتری در گشت زنی های 
انتظامی موفق شدند خودروی سارقان را شناسایی و 
در عملیاتی پلیسی آن را متوقف و راننده و سرنشین 
آن را دستگیر کنند. او افزود: در بازرسی از داخل 
خودرو ۱۰ دستگاه باند و ضبط مربوط به خودروهای 
مزدا و سه حلقه لاستیک خودرو کشف شد و هر 
دو سارق به سرقتی بودن اموال کشف شده اعتراف 
کردند. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه متهمان به 
۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو از خودروهای 
فوق اعتراف کردند، گفت: سارقان همچنین اظهار 
کردند که در زندان با یکدیگر آشنا شده و تصمیم 
به همکاری و سرقت از خودرو ها گرفته اند. او به 
رانندگان توصیه کرد: اگر خودروی خود را در خیابان 

پارک می کنند، حتما مجهز به قفل فرمان باشد.

کلاهبرداری با جعل مدارک 
تحصیلی و مهاجرتی

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از  �
دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای که با ترفند 
جعل اسناد و مدارک تحصیلی و مهاجرتی ۴۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی فر اظهار 
کرد: درپی وصول شکایتی مبنی بر اینکه فردی با 
ترفند جعل اسناد و مدارک تحصیلی و مهاجرتی 
برای خارج از کشور، از ۱۰ نفر کلاهبرداری کرده 
و متواری شده است، پیگیری موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس امنیت عمومی اصفهان قرار 
گرفت. او گفت: پس از کسب دستور قضائی و 
هماهنگی های لازم و انجام یک سری اقدامات 
تخصصی مشخص شد این کلاهبردار حرفه ای در 
یکی از استان های شمالی مخفی شده که یک گروه 
از مأموران با نیابت قضائی به محل اعزام شدند و 
او را دستگیر کردند. سرهنگ هاشمی فر تأکید کرد: 
فرد دستگیر شده که ۴۰ میلیارد ریال از ۱۰ شهروند 
با ترفند جعل سند و مدارک تحصیلی و مهاجرتی 
کلاهبرداری کرده بود، برای اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: با اینکه 
پلیس بارها به شهروندان هشدار داده که فریب 
این گونه افراد کلاهبردار و شیاد را نخورند؛ ولی 
متأسفانه باز هم شاهد وقوع این نوع کلاهبرداری ها 
هستیم که باز هم توصیه می شود برای انجام هر 
کاری از راه قانونی و مجاز وارد شوند و مراقب باشند 

در دام شیادان گرفتار نشوند.

شرق: مردی که با شاگرد نوجوانش به خانه دو زن رفته 
و آنها را به قتل رسانده بود، با درخواست اولیای دم به 
قصاص محکوم شد و رأی صادره مورد تأیید دیوان عالی 
کشور قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۷ مردی با 
مأموران پلیس تماس گرفت و گفت دو زن در همسایگی 
آنها زندگی می کردند و فکر می کند برایشان اتفاقی افتاده 
است. این مرد به پلیس گفت: دو زن یکی میان سال و 
دیگری جوان در همسایگی ما زندگی می کردند. چند روز 
قبل صدای درگیری از خانه آنها شنیده شد و بعد از اینکه 
صدا قطع شد، دیگر خبری از آنها نشد. حالا هم بوی 

نامطبوعی از خانه آن دو به مشام می رسد.
زمانی که مأموران به محل رسیدند، در خانه را با حکم 
قضائی باز کردند و متوجه شدند خانه کاملا به هم ریخته 
است و بوی نامطبوع شدیدی هم به مشام می رسد. آنها 
در یک اتاق اجساد دو زن را پیدا کردند که سر از تنشان 
جدا شده بود. با هماهنگی های انجام شده بلافاصله 
اجساد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات در این 
زمینه آغاز شد. بعد از اینکه هویت دو مقتول مشخص 
شد، خانواده های آنها مورد بازجویی قرار گرفتند و هر دو 
اعلام کردند درخواست رسیدگی دارند. مأموران تلفن 
همراه مقتولان به نام های مینا و سمیرا را تحت بررسی 
قرار دادند و متوجه شدند این دو با افراد متعددی در 
ارتباط بودند. کارآگاهان در نهایت به یک شماره تلفن 
رسیدند که به نظر می رسید آخرین فردی بوده که با 
مقتولان تماس داشته است. وقتی مأموران صاحب 
شماره تلفن را پیدا کردند، متوجه شدند او نوجوانی 
۱۷ ساله به نام میلاد است. میلاد در بازجویی ها اعتراف 
کرد به خانه دو زن رفت و آمد داشته است. او گفت: من و 

صاحب کارم، رامین، با هم به خانه دو مقتول رفته بودیم. 
من ناگهان به فکر سرقت افتادم. فکر می کردم آنها پول 
و طلای زیادی داشته باشند. صاحب کارم دست و پایشان 
را بست و من همه خانه را زیر و رو کردم اما چون دو 
مقتول خیلی داد و فریاد کردند، رامین سر آنها را برید. 
در ادامه مأموران رامین را هم بازداشت کردند. هرچند 
او در ابتدا خیلی مقاومت می کرد، اما در نهایت لب به 
اعتراف گشود و گفت: وقتی مینا و سمیرا داد و فریاد 
کردند، من از ترس دست به قتل زدم. به خاطر شغلم 
بلد بودم سر از تن آنها جدا کنم. بعد هم به اتفاق میلاد 
فرار کردیم و فکر نمی کردیم کسی متوجه شود این قتل 
کار ما بوده است، چون هیچ سرنخی به جا نگذاشته 
بودیم و به نظر می رسید کسی متوجه حضور ما در آن 
خانه نشده است. با توجه به اعترافات متهمان و مدارک 

موجود کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم مقتولان برای 
قاتل درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر سمیرا، 
زن جوان گفت: دختر من دوبار ازدواج ناموفق داشت 
و به همین دلیل هم تنها زندگی می کرد، من در جریان 
جزئیات زندگی او نبودم. برای قاتل دخترم درخواست 

قصاص دارم. این مرد دخترم را از من گرفت.
سپس دختر مینا، مقتول میان سال، در جایگاه قرار 
گرفت. او که خودش به اتهام آدم ربایی در زندان بود، 
گفت: من برای قاتل مادرم درخواست قصاص دارم 
و حاضر به گذشت هم نیستم. مادر من زندگی سختی 
داشت و این مرگ حقش نبود. سپس رامین، متهم ردیف 
 اول، در جایگاه قرار گرفت. او قتل ها را انکار کرد و گفت: 

ما اصلا برای سرقت نرفته بودیم. ضمن اینکه میلاد 
مرتکب قتل شد. من اتهام سرقت را هم قبول ندارم. 
میلاد از ترسش و به دروغ ماجرای سرقت را مطرح 
کرده بود. من چون از او بزرگ تر هستم، قتل ها را گردن 
گرفتم اما حالا تقاضا دارم تا بار دیگر تحقیقات درباره این 
پرونده از سر گرفته شود. او در پاسخ به پرسش قاضی 
درباره اینکه چرا چاقو همراه داشت، پاسخ داد: شغل 
من طوری است که چاقو ابزار کارم محسوب می شود. 
به همین دلیل همیشه چاقو همراه دارم. در ادامه میلاد 
که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه برده شده بود، در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم، 
رامین دروغ می گوید. درگیری ما به خاطر سرقت اتفاق 
افتاد. رامین می گفت این دو زن مقدار زیادی طلا و پول 
دارند و قرار شد بعداز اینکه وارد خانه آنها شدیم، سرقت 
کنیم. وقتی دست و پای دو مقتول را بستیم، آنها داد و 
فریاد کردند. هر دو به شدت مقاومت می کردند، به همین 
دلیل هم رامین سرشان را برید. البته ما پول و طلا هم پیدا 
نکردیم، چند چیز نه چندان ارزشمند برداشتیم و بیرون 
آمدیم. دو زن مدام فحش می دادند و فریاد می زدند به 

همین خاطر هم رامین عصبانی شد  و آنها را کشت. 
بعد از گفته های متهمان و وکلای مدافع آنها هیئت 
قضات وارد شور شدند و رامین را به دوبار قصاص و میلاد 
را به پنج سال حبس در کانون اصلاح و تربیت محکوم 
کردند. رأی صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و 
رامین همچنان اصرار داشت که قتل ها کار او نبوده است. 
وقتی پرونده در دیوان عالی کشور بررسی شد، قضات در 
نهایت رأی صادره را درست تشخیص و مورد تأیید قرار 

دادند.

قصاص برای عامل قتل ۲ زن

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

در همدان- چند رأی ۹- جان پناه سرباز- انجمن بین المللی 
حمل ونقل هوایی- اشاره به دور ۱۰- باغ وحش خارجی- 
سلول جنسی نر- نام چند نفر از پادشاهان هخامنشی بود 
۱۱- دانشمند ایرانی و نویسنده آثارالباقیه - از اعمال حجاج 

بین صفا و مروه- پسوند شباهت ۱۲- مهلت دادن- گمراه 
۱۳- فراموشکار- درخشنده رو- نهمین ماه سریانی ۱۴- پیامبر 
ایرانی- منطقه خوش آب وهوای تابستانی- همراه متل 

۱۵- خون بها- خشک- سزاوار
افقی: 

 ۱- دلقک و بذله گوی دربار کریم خان زند و 
آغامحمدخان قاجار- آنچه موضوع گفت وگوی 
بسیاری از مردم است ۲- عمارت- ملیت ویکتور 
هوگو- پاسخ مثبت ۳- ناشناخته- مغازه- هر یک از 
دالان های بزرگ بازار ۴- نمایان - نوعی گاو با شاخ های 
بلند ۵- رمانی نوشته فهیمه رحیمی- محتاج غذا- 
خط کش مهندسی ۶- دویدن- پایگاه، انجمن- بصل 
۷- صفحات داخلی روزنامه- مزدور- شعله آتش 
۸- ثروت و دارایی- مجموعه مقالاتی که به یاد کسی 
یا رویدادی منتشر می شود- نخ تابیده ۹- برنامه 
غذایی خاص برای بهبود بیماری- زندگی- فالگیر 
۱۰- پوسیده- زیردست- طمع ۱۱- نفی عرب- نفع- 
ضمیمه شده ۱۲- ممزوج- بی مذهب ۱۳- خوردنی های 
حلال- غذایی از گوشت چرخ کرده و آرد نخودچی- 
اشاره به چیزی نامعلوم دارد ۱۴- گودال- آهنگساز 
معروف اتریشی قرن نوزدهم و خالق دانوب آبی- میخ 
در گویش عرب ۱۵- شهری در خراسان قدیم- اگر خدا 

بخواهد. 
عمودی: 

۱- فراورده های شیری- فرستاده خدا- زر ۲- میدانی در 
تهران- تنظیم کردن با درنظرداشتن حالت مطلوب- پیدا 
نمی شود ۳- نرده- همدم و مونس- بناشده ۴- بدزبانی- 
سازمان تبهکاری ایتالیا ۵- دسته و گروه- ژانری سینمایی- 
مجموعه عناصر تشکیل دهنده یک اثر ۶- از طوایف 
کرد ایران- بلند ترین مرتبه ذات خداوند- محکم کردن 
۷- از مهم ترین رنگ های قالی ایرانی- بیابان- ترس و 
سراسیمگی ۸- خضاب- سنگ نوشته های هخامنشیان 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که متهم است همسرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، 
در زندان در انتظار برگزاری جلسه محاکمه به  سر می برد تا مجازاتش تعیین 
شود. رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که کارآگاهان جنایی استان 
فارس مطلع شدند زنی جوان به طرز مشکوکی در خانه اش جان باخته است. 
آنها وقتی در محل حادثه حضور یافتند، پیکر غرق در خون زنی به نام ناهید 
را مشاهده کردند که معلوم بود هدف گلوله قرار گرفته و کشته شده است. 
نخستین مظنون این جنایت کسی نبود جز شوهر مقتول که حمید نام دارد. 
حمید در بازجویی ها ادعا کرد از ماجرای کشته شدن همسرش بی اطلاع است. 
او گفت نمی داند چه کسی و با چه انگیزه ای وارد خانه شان شده و به همسرش 
شلیک کرده است. ادعاهای این مرد منطقی به  نظر نمی رسید، زیرا اگر غریبه ای 
وارد خانه شده بود باید ردپایی از او بر جا می ماند؛ در حالی که شواهد از جمله 
پوشش مقتول نشان می داد او در خانه با فردی آشنا تنها بوده است. حمید 

نتوانست به سؤالات پلیس جواب بدهد و از آنجا که مسجل شده بود این 
جنایت با انگیزه شخصی رخ داده است، مظنون پرونده در پاسخ به این پرسش 
که چه فرد یا افرادی با او یا همسرش خصومت داشتند، سکوت کرد. ظن به 
ارتکاب جنایت به دست حمید زمانی قوت گرفت که مأموران از داخل خانه 
سلاحی شکاری پیدا کردند. به این ترتیب مرد جوان بازداشت و پیکر همسرش 
به پزشکی قانونی منتقل شد. چندی بعد کارشناسان اسلحه در نظریه ای اعلام 
کردند سلاحی که مقتول با آن هدف گرفته شده، همان تفنگ شکاری است 
که به شوهر او تعلق دارد. این گونه بود که همه راه ها برای فرار از زیر بار 
اتهام به روی حمید بسته شد و او در محاصره ادله گوناگون قرار گرفت. مرد 
جوان در نهایت به کشتن همسرش اعتراف کرد و گفت: من و ناهید از مدت ها 
قبل با هم اختلاف داشتیم. دلیل اصلی کشمکش های ما هم به موضوعات 
اقتصادی برمی گشت. ما قبلا چند بار با هم دعوا کرده بودیم و من از شرایطی 

که داشتم به شدت ناراحت و تحت فشار بودم، به گونه ای که دیگر نمی توانستم 
این اوضاع را تحمل کنم. همین هم سبب شد نقشه قتل در ذهنم جرقه بخورد 
و در نهایت نیز بعد از یک مشاجره او را با سلاح شکاری کشتم و سعی کردم 
وانمود کنم قتل او کار من نیست. زمان حادثه خیلی عصبانی بودم و از شدت 
خشم نمی توانستم خودم را کنترل کنم. متهم در ادامه به بازسازی صحنه جرم 
پرداخت و توضیح داد سلاح شکاری را مدت ها قبل خریده بود. در نهایت تمام 
قطعات این پازل جنایی کنار هم قرار گرفت. متهم پس از تکمیل شدن تحقیقات 
مقدماتی، با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد. در سوی دیگر ماجرا، بازپرس 
برای حمید قرار مجرمیت صادر کرد که این قرار به صدور کیفرخواست علیه 
او به اتهام قتل عمد منجر شد. این پرونده اکنون روی میز قضات دادگاه کیفری 
استان فارس قرار گرفته و حمید به زودی در شرایطی برای دفاع از خود در 

دادگاه حاضر می شود که برای او مجازات مرگ درخواست شده است.

شرق: سارقی که با پرسه زنی در بازار تهران کارتن های 
لوازم یدکی جلوی مغازه ها را به آسانی سرقت می کرد، 
به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، به دنبال وصول 
پرونده  های متعدد با موضوع سرقت از مغازه های 
لوازم یدکی در محدوده خیابان های اکباتان و ملت در 
ماه های اخیر و ثبت شکایات در کلانتری ۱۰۹ بهارستان، 
این پرونده ها برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی ارجاع داده شد. کارآگاهان تیم مبارزه با 
سرقت اماکن و مغازه ها با حضور در محل های سرقت و 
بررسی دوربین های مداربسته و تحقیقات میدانی، موفق 
شدند تصاویر فردی حدودا ۳۵ ساله را که از غفلت 
کسبه سوء استفاده و در فرصت مناسب اقدام به سرقت 
کارتن های لوازم یدکی از جلوی مغازه های سطح بازار 
می کرد، به دست آورند. تصویر سارق در اختیار واحدهای 
گشت قرار گرفت تا اینکه در نهایت متهم به اسم یوسف 
حین سرقت به دست مأموران دستگیر و تحویل داده 
شد. یوسف که از سارقان حرفه ای و دارای سوابق متعدد 

است، در بازجویی ابتدا منکر جرمش شد، ولی پس از 
مواجهه با ادله به دست آمده از صحنه های جرم، لب 
به اعتراف گشود و به ارتکاب بیش از ۱۵ فقره سرقت و 
فروش اموال به فردی به نام جمشید که دارای مغازه ای 
در خیابان کمیل است، اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات 
با توجه اعتراف یوسف به جرم سرقت و لو دادن مالخر 
کارآگاهان بی درنگ سراغ جمشید رفتند و در بازرسی از 
انبار مغازه او، تعداد زیادی دیسک و صفحه، لنت و لوازم 
یدکی خودروهای مختلف را کشف کردند. مالخر پس 
از انتقال به پلیس آگاهی به جرمش اعتراف و اظهار 
کرد بابت خرید اموال چند میلیون تومان به یوسف 
پرداخت کرده است. سرهنگ کارآگاه هوشنگ کاکاوندی، 
سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با 
دستور مقام قضائی، محل های سرقت از سوی کارآگاهان 
شناسایی و اموال مکشوفه به مال باختگان مسترد شد. 
متهمان نیز با صدور قرار مجرمیت، روانه زندان شدند 

و شناسایی سایر شکات کماکان در حال پیگیری است.

شرق: سارقی که به بهانه اختلاف حساب اقدام به سرقت 
خودروی پیکان کلکسیونی شریک خود کرده بود، دستگیر 
شد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۴ شهریور پرونده ای با 
موضوع سرقت به عنف یک دستگاه خودروی پیکان 
کلکسیونی به شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۰۱ 
تجریش تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم 

پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
شاکی در تحقیقات انجام شده گفت: ساعت ۲۴ 
پانزدهم شهریور با خودروی پیکان خودم که کلکسیونی 
است، در حال تردد در حوالی میدان تجریش بودم که 
ناگهان چند موتورسوار با مسدود کردن مسیر مانع حرکت 
من شدند و به سمتم حمله کردند. آنها با تهدید سلاح 
سرد و ایجاد رعب و وحشت، من را به زور از خودرو به 
بیرون انداختند و اقدام به سرقت خودرو کردند. با توجه 
به اظهارات شاکی، فیلم دوربین های مداربسته محل 
سرقت مورد بازبینی قرار گرفت و مشخص شد سارقان 
سه نفر بودند و پس از سرقت خودرو، کمی جلوتر شخص 

دیگری را سوار کردند و از محل متواری شدند. کارآگاهان 
با بررسی بیشتر موفق شدند تصویر نفر چهارمی را که 
پس از سرقت سوار خودرو شده بود، استخراج کنند و به 
شاکی نشان بدهند. مال باخته این فرد را شناسایی و اعلام 
کرد نام او کامران است و مدتی است با هم اختلاف مالی 
دارند. کارآگاهان با شناسایی هویت یکی از متهمان، پس 
از اخذ دستور قضائی و انجام اقدامات پلیسی، کامران 
را چند روز پیش دستگیر و خودروی مسروقه را کشف 
و ضبط کردند. کامران پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
جرمش اعتراف و اظهار کرد: با توجه به اختلاف مالی 
که با شاکی داشتم، با اجیر کردن چند نفر اقدام به سرقت 
خودروی او کردم. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این 
پرونده گفت: با اعتراف متهم اصلی به جرمش، پرونده به 
شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران ارسال 
و متهم با قرار مجرمیت روانه زندان شد و تلاش برای 

دستگیری سایر همدستان او همچنان ادامه دارد.

سرقت هاى سریالى در کمال آسودگى دزدیدن پیکان کلکسیونى به بهانه اختلاف حساب

شلیک مرگ بار؛ پایان اختلافات مرد جوان با همسر


